
 
 
 
 
     Stockholm 14 februari 2008 
 
Generaltulldirektör Karin Starrin 
Tullverket 
Alströmergatan 39 
Stockholm 
 
 
Bästa Generaltulldirektör Karin Starrin, 
 
Det har nått  oss, Lions, att  Tullverket planerar besparingar för att klara sin verksamhet mot budget och 
att  detta skulle innebär att man tar bort fast bemanning helt bland annat på Landvetter och Trelleborg 
inklusive sju andra orter i Sverige. (Se ”Åtgärder för verksamhetsutveckling med en budget i balans” 
2008-01-29 med Dnr TV0-2007-340, från Arbetsgruppen avseende ekonomi – Budget i balans inom 
Tullverket.) 
 
Skälet t ill att  Lions skriver till Dig om detta är, att  Lions, som ideell organisation, arbetar mot droger 
och som ett led i detta sedan 2005, har vi samarbete med Tullverket att skänka till narkotikasökhundar.  
 
Lions har med pengar från allmänheten hittills skänkt pengar till Tullen som resulterat i totalt 7 
stycken hundar för tjänst inom Tullen. Samarbetet är t ill glädje för båda parter då Tullen och den 
tjänsteman vi har kontakt med är mycket tacksamma för stödet från vår ideella organisation, och för 
oss som organisation som arbetar mot droger är det här ett  sätt  att  bidraga preventivt mot droger i 
samhället.  
 
Vi är nu oroliga för att  de pengar vi skänkt och som vi insamlat från allmänheten, inte kommer att  
utnyttjas på det sättet vi vill – för att  bekämpa narkotikan redan vid gränsen. Vi är oroliga för att de 
hundar vi hitt ills betalat utbildning för skulle bli ”arbetslösa” eller ”pensionerade” i samband med att  
den fasta personalen skärs ned.  
 
Vi hade för avsikt att  fortsätta detta stöd till Tullen för att gemensamt göra motstånd mot droger i 
samhället. Vi läser dagligen om skrämmande händelser i massmedia vad droger ställer t ill med. 
 
Men med dessa oroande signaler från Tullen så blir vi frågande både till fortsatt  stöd och oroliga för 
det stöd vi redan gett  i form av pengar till narkotikasökhundar inte skulle få avsedd effekt.  
 
Vi blir också allmänt oroade över att  Tullen i dessa tider, då man läser rapporter i massmedia om ökad 
narkotikaanvändning och ökat inflöde över gränserna, skär ned på bevakningen längs Sveriges 
gränser. 
 
Vi anhåller därför om en tid hos generaldirektören för att  få svar på våra frågor och farhågor.  
 
Lions som ideell organisation arbetar även på andra sätt mot droger. Genom ett omfattande program 
för skolorna som heter Lions Quest har vi ett  utbildningsmaterial som hittills 27 000 lärare utbildats i 
och som går ut på att  ge lärarna verktyg för att  stärka elever, dagens unga, i att  säga nej t ill droger och 
mobbing. Utbildningsmaterialet är anpassat efter läroplanen för grundskolan. 
 
Vi vanliga medborgare i Sverige som valt  att vara med i Lions – vi är 13 500 medlemmar i Sverige - 
och som arbetar på vår frit id helt  ideellt  med humanitära och samhälleliga frågor tror på en samverkan 
mellan olika krafter i dagens samhälle. Exempelvis mellan myndigheter och den civila sektorn, NGOs.  
 



Information om Lions: 
Lions är en av världens största hjälp/samhällsorganisationer med 1,4 miljoner medlemmar.  
Medlemmarna engagerar sig ideellt  i olika samhälls- och hjälpprojekt för att  göra världen till en bättre 
värld att  leva i. Lions förbättrar livskvaliteten för människor lokalt, nationellt och internationellt .  
 
Arbetet sker i lokala klubbar, där människor arbetar t illsammans för humanitära eller samhälleliga 
mål. I Sverige har Lions 530 klubbar och Lions finns i 200 länder.  
www.lions.se 
 
 

Med vänlig hälsning 

 

 

För Lions i Sverige 

Kenneth Persson 

Ordförande 

 

 

 
 
 
 
 
 


